РЕШЕНИЕ
от 9 июля 2012 г. № 37
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в приложение № 2 к решению районного Совета депутатов Светлогорского района от 26.04.2010 года № 68 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Светлогорский район», реестра должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Светлогорский район», положения о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Светлогорский район», перечня должностей для технического обеспечения деятельности администрации Светлогорского района, не относящимся к должностям муниципальной службы»
Заслушав и обсудив информацию главы администрации муниципального образования «Светлогорский район» Шарко А.П., руководствуясь частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования «Светлогорский район», районный Совет депутатов
решил:
1. Внести изменения в приложение № 2 к решению районного Совета депутатов Светлогорского района от 26.04.2010 года № 68 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Светлогорский район», реестра должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Светлогорский район», положения о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Светлогорский район», перечня должностей для технического обеспечения деятельности администрации Светлогорского района, не относящимся к должностям муниципальной службы» в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию районного Совета депутатов по регламенту, связям с общественностью, безопасности и правопорядку (А.А.Кожемякин).
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска».
4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Светлогорского района И.Ф. Партулеев

Приложение
к решению районного Совета
депутатов Светлогорского района
от 9 июля 2012 года № 37
Структура администрации муниципального образования «Светлогорский район»
	Глава администрации Светлогорского района

	Заместитель главы администрации

	Заместитель главы администрации

	Помощник

	Заместитель главы администрации

	МКУ «Учетно-финансовый центр»

	МКУ «Отдел по бюджету и финансам»

	Экономический отдел

	МКУ «Управление капитального строительства»

	Отдел по информационному обеспечению

	Отдел муниципального имущества и земельных ресурсов

	Юридический отдел

	Отдел образования

	МКУ «Отдел социальной защиты»

	Отдел ГО и ЧС, ЕДДС

	Отдел мобилизационной подготовки

	Отдел жилищно-коммунального хозяйства

	Отдел архитектуры и градостроительства

	Отдел по культуре, спорту и молодежи

	Административный отдел

	Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

	Отдел ЗАГС

	Военно-учетный стол